We may therefore conjecture that the 1225 version of 10c simply said 'ad capitulum ueniant generale', or perhaps something like:

... ad capitulum ueniant generale et magistrum ordinis eligant secundum formam inferius positam.

The rest of II 11 consists of later additions, beginning with a formal precept which we have already met and dated to 1228:

(11d) Et hec omnia que circa electionem magistri sunt instituta absque contradictione uolumus et firmiter precipimus²¹⁰ obseruari. Quicumque autem ausus fuerit contradicere pertinaciter uel etiam rebellare, tamquam excommunicatus et scismaticus et destructor nostri ordinis habeatur, et quousque satisfecerit a communione omnium sit penitus alienus et pene *grauioris*²¹¹ culpe debite subiaceat.

This is followed by two parallel measures which were, however, apparently not introduced together:

(11e) Statuimus autem ut si in anno diffinitionis priorum prouincialium electio magistri celebratur,²¹² unus de fratribus²¹³ electoribus de qualibet prouincia, qui in suo²¹⁴ prouinciali capitulo ad hoc electus fuerit, ad diffiniendum²¹⁵ cum eis pariter admittatur.

(f) Si uero in anno diffinitionum celebratur, tunc cum diffinitionibus <*priores*> prouinciales²¹⁶ conueniant et *utrorum*<*que*>²¹⁷ diffinitio sit communis.

11e was added in 1236, in a way which implies that 11f was already in place (MOPH III 7.12-17):

Item in constitutionibus ubi dicitur quod si in anno electionis magistri fratres sunt diffinitores, priores prouinciales²¹⁸ admittantur ad diffinitionem, addatur quod si priores illo anno habeant diffinire unus

²¹⁰ This is the Rodez reading; Raymund and the Sack Friars have *precipimus firmiter*. However, in II 14 the Sack Friars (but not Raymund) support Rodez's *firmiter precipimus*, as do the constitutions of the Penitents (Vienna 4724 f.326^v), so there is no way of knowing which should be in PC here.

²¹¹ Rodez has *grauiori*, but I have corrected it for the reason given above.

²¹² Raymund and later Dominican texts all have *celebretur* here and in 11f, so there is nothing to corroborate Rodez's *celebratur* in either place.

²¹³ Raymund and later Dominican texts have *illo anno* before *unus*, which could well be due to Raymund's editing, and is certainly not supported by the 1236 acta (MOPH III 7.15); *e fratribus* in the Porto manuscript is simply an aberration: the 1236 acta and all subsequent texts have *de fratribus*, like Rodez.

²¹⁴ Rodez's *suo*, which is not in Raymund or later texts, is corroborated by the 1236 acta (MOPH III 7.15).